Wegaufnehmer
potentiometrisch
bis150 mm
Baureihen T, TS
Wegaufnehmer mit Wider-
stands- und Kollektorbahn
aus leitendem Kunststoff,
für die direkte, genaue Mes-

Winkeldose IEC 130-9:
EEM 33-72, geschirmt, IP40.
Bestellbezeichnung
Typ Art.-Nr.
T-0025 023202
TS-0025 023232
T-0050 023203
TS-0050 023233
T-0075 023204
TS-0075 023234
T-0100 023205
TS-0100 023235
T-0150 023206
TS-0150 023236
Wichtig
Alle angegebenen Werte im
Datenblatt für Linearität, Le-
bensdauer und Temperatur-
koeffizient gelten für den Ein-
satz des Sensors als lastfreien
Spannungsteiler (le ≤ 1 µA).
Empfohlenes Zubehör
Prozessorgesteuerte Mess-
geräte MAP... mit Anzeige.
Messwertumformer MUP... /
MUK ... für Versorgung 24 V
und normierte Ausgangs-
signale.
Auf Anfrage erhältlich
Bestellbezeichnung
Typ Art.-Nr. unabhängige Linearität
T-0025-.1 023207 ±0,1 %
TS-0025-.1 023237 ±0,1 %
T-0050-.1 023208 ±0,1 %
TS-0050-.1 023238 ±0,1 %
T-0050-.05 023209 ±0,05 %
TS-0050-.05 023239 ±0,05 %
T-0075-.05 023213 ±0,05 %
TS-0075-.05 023243 ±0,05 %
T-0100-.05 023214 ±0,05 %
TS-0100-.05 023244 ±0,05 %
T-0150-.05 023215 ±0,05 %
TS-0150-.05 023245 ±0,05 %